РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «  02  » марта 2018   года  № 13-р

г.Зеленоградск

О начале приема предложений в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

С целью исполнения Плана первоочередных мероприятий по реализации Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды:
1. Прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на территории «Привокзальная территория, городская площадь и прилегающая часть улицы Ленина в г. Зеленоградск», осуществить в период с 02 по 14 марта 2018 г.
2. Предложения принимать в виде заявлений на бумажном носителе по адресу г. Зеленоградск, ул. Ленина, д 20, каб. 16, посредством электронной почты на адрес apk@admzelenogradsk.ru или через интернет-приёмную администрации.
3. Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и опубликовать в общественно-политической газете «Волна».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                   С.А.Кошевой